1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2020 № 469

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Главы города Фрязино от 21.11.2017 № 843 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги, оказываемой муниципальным учреждением дополнительного образования Фрязинская детская школа искусств «Прием детей на обучение по дополнительным общеобразовательным программам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, на основании протеста Щелковской городской прокуратуры от 28.08.2020                     № 7-01-01-2020 и в целях приведения в соответствие нормативных правовых документов
п о с т а н о в л я ю :
           1. Признать утратившим силу постановление Главы города Фрязино от 21.11.2017 № 843 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги, оказываемой муниципальным учреждением дополнительного образования Фрязинская детская школа искусств «Прием детей на обучение по дополнительным общеобразовательным программам».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Егорова А.Д.

Глава городского округа                                                                     К.В. Бочаров

image1.png